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$3,719,533.001000 SERVICIOS PERSONALES $3,719,533.00 $1,330,855.37 $827,204.51 $805,657.64 $805,657.64 $2,892,328.49$0.00

$1,883,816.661100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,860,066.68 $494,001.17 $494,001.17 $494,001.17 $494,001.17 $1,366,065.51-$23,749.98

$1,883,816.661130   Sueldos base al personal permanente $1,860,066.68 $494,001.17 $494,001.17 $494,001.17 $494,001.17 $1,366,065.51-$23,749.98

$1,883,816.661131   Sueldos base al personal permanente $1,860,066.68 $494,001.17 $494,001.17 $494,001.17 $494,001.17 $1,366,065.51-$23,749.98

$814,805.971200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $814,805.97 $174,906.55 $174,906.55 $174,906.55 $174,906.55 $639,899.42$0.00

$814,805.971210   Honorarios asimilables a salarios $814,805.97 $174,906.55 $174,906.55 $174,906.55 $174,906.55 $639,899.42$0.00

$814,805.971211   Honorarios asimilables a salarios $814,805.97 $174,906.55 $174,906.55 $174,906.55 $174,906.55 $639,899.42$0.00

$339,913.871300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $357,413.86 $21,656.65 $21,656.65 $21,656.65 $21,656.65 $335,757.21$17,499.99

$313,001.931320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $313,001.93 $11,656.65 $11,656.65 $11,656.65 $11,656.65 $301,345.28$0.00

$28,200.431321   Prima vacacional $28,200.43 $2,440.12 $2,440.12 $2,440.12 $2,440.12 $25,760.31$0.00

$26,717.021322   Prima dominical $26,717.02 $4,336.28 $4,336.28 $4,336.28 $4,336.28 $22,380.74$0.00

$258,084.481323   Gratificación de fin de año $258,084.48 $4,880.25 $4,880.25 $4,880.25 $4,880.25 $253,204.23$0.00

$26,911.941330   Horas extraordinarias $26,911.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,911.94$0.00

$26,911.941332   Días de descanso laborados $26,911.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,911.94$0.00

$0.001340   Compensaciones $17,499.99 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $7,499.99$17,499.99

$0.001341   Compensaciones $17,499.99 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $7,499.99$17,499.99

$635,046.501400 SEGURIDAD SOCIAL $635,046.50 $635,046.50 $131,395.64 $109,848.77 $109,848.77 $503,650.86$0.00

$300,644.631410   Aportaciones de seguridad social $300,644.63 $300,644.63 $65,181.37 $43,634.50 $43,634.50 $235,463.26$0.00

$300,644.631411   Aportaciones de seguridad social $300,644.63 $300,644.63 $65,181.37 $43,634.50 $43,634.50 $235,463.26$0.00

$164,729.841420   Aportaciones a fondos de vivienda $164,729.84 $164,729.84 $34,329.24 $34,329.24 $34,329.24 $130,400.60$0.00

$164,729.841421   Aportaciones a fondos de vivienda $164,729.84 $164,729.84 $34,329.24 $34,329.24 $34,329.24 $130,400.60$0.00

$169,672.031430   Aportaciones al sistema para el retiro $169,672.03 $169,672.03 $31,885.03 $31,885.03 $31,885.03 $137,787.00$0.00

$169,672.031431   Aportaciones al sistema para el retiro $169,672.03 $169,672.03 $31,885.03 $31,885.03 $31,885.03 $137,787.00$0.00

$43,950.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $43,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,950.00$0.00

$43,950.001540   Prestaciones contractuales $43,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,950.00$0.00

$43,950.001541   Prestaciones contractuales $43,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,950.00$0.00

$2,000.001700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $8,249.99 $5,244.50 $5,244.50 $5,244.50 $5,244.50 $3,005.49$6,249.99

$2,000.001710   Estímulos $8,249.99 $5,244.50 $5,244.50 $5,244.50 $5,244.50 $3,005.49$6,249.99

$2,000.001711   Estímulos $8,249.99 $5,244.50 $5,244.50 $5,244.50 $5,244.50 $3,005.49$6,249.99

$539,057.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $539,057.00 $30,173.73 $30,173.73 $30,173.73 $30,173.73 $508,883.27$0.00

$149,710.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $149,710.00 $5,024.38 $5,024.38 $5,024.38 $5,024.38 $144,685.62$0.00

$24,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $24,000.00 $1,691.00 $1,691.00 $1,691.00 $1,691.00 $22,309.00$0.00

$24,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $24,000.00 $1,691.00 $1,691.00 $1,691.00 $1,691.00 $22,309.00$0.00

$9,700.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $9,700.00 $1,418.00 $1,418.00 $1,418.00 $1,418.00 $8,282.00$0.00
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$9,700.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $9,700.00 $1,418.00 $1,418.00 $1,418.00 $1,418.00 $8,282.00$0.00

$28,403.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $28,403.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,403.00$0.00

$28,403.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $28,403.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,403.00$0.00

$54,000.002160   Material de limpieza $54,000.00 $1,195.38 $1,195.38 $1,195.38 $1,195.38 $52,804.62$0.00

$54,000.002161   Material de limpieza $54,000.00 $1,195.38 $1,195.38 $1,195.38 $1,195.38 $52,804.62$0.00

$33,607.002170   Materiales y útiles de enseñanza $33,607.00 $720.00 $720.00 $720.00 $720.00 $32,887.00$0.00

$33,607.002171   Materiales y útiles de enseñanza $33,607.00 $720.00 $720.00 $720.00 $720.00 $32,887.00$0.00

$210,168.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $210,168.00 $764.48 $764.48 $764.48 $764.48 $209,403.52$0.00

$210,168.002210   Productos alimenticios para personas $210,168.00 $764.48 $764.48 $764.48 $764.48 $209,403.52$0.00

$210,168.002211   Productos alimenticios para personas $210,168.00 $764.48 $764.48 $764.48 $764.48 $209,403.52$0.00

$1,596.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $3,147.96 $7,040.64 $7,040.64 $7,040.64 $7,040.64 -$3,892.68$1,551.96

$1,596.002460   Material eléctrico y electrónico $3,147.96 $7,040.64 $7,040.64 $7,040.64 $7,040.64 -$3,892.68$1,551.96

$1,596.002461   Material eléctrico y electrónico $3,147.96 $7,040.64 $7,040.64 $7,040.64 $7,040.64 -$3,892.68$1,551.96

$114,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $112,448.04 $8,342.43 $8,342.43 $8,342.43 $8,342.43 $104,105.61-$1,551.96

$114,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $112,448.04 $8,342.43 $8,342.43 $8,342.43 $8,342.43 $104,105.61-$1,551.96

$114,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $112,448.04 $8,342.43 $8,342.43 $8,342.43 $8,342.43 $104,105.61-$1,551.96

$42,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $42,000.00 $3,900.18 $3,900.18 $3,900.18 $3,900.18 $38,099.82$0.00

$42,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $42,000.00 $3,900.18 $3,900.18 $3,900.18 $3,900.18 $38,099.82$0.00

$42,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $42,000.00 $3,900.18 $3,900.18 $3,900.18 $3,900.18 $38,099.82$0.00

$21,583.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $20,229.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,229.25-$1,353.75

$21,583.002710   Vestuario y uniformes $20,229.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,229.25-$1,353.75

$21,583.002711   Vestuario y uniformes $20,229.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,229.25-$1,353.75

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,353.75 $5,101.62 $5,101.62 $5,101.62 $5,101.62 -$3,747.87$1,353.75

$0.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,353.75 $5,101.62 $5,101.62 $5,101.62 $5,101.62 -$3,747.87$1,353.75

$0.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,353.75 $5,101.62 $5,101.62 $5,101.62 $5,101.62 -$3,747.87$1,353.75

$471,788.003000 SERVICIOS GENERALES $470,764.11 $82,261.46 $82,261.46 $82,261.46 $82,261.46 $388,502.65-$1,023.89

$21,600.003100 SERVICIOS BÁSICOS $20,576.11 $4,536.52 $4,536.52 $4,536.52 $4,536.52 $16,039.59-$1,023.89

$21,600.003140   Telefonía tradicional $20,234.80 $3,853.92 $3,853.92 $3,853.92 $3,853.92 $16,380.88-$1,365.20

$21,600.003141   Telefonía tradicional $20,234.80 $3,853.92 $3,853.92 $3,853.92 $3,853.92 $16,380.88-$1,365.20

$0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $341.31 $682.60 $682.60 $682.60 $682.60 -$341.29$341.31

$0.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $341.31 $682.60 $682.60 $682.60 $682.60 -$341.29$341.31

$98,172.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $98,172.00 $5,847.84 $5,847.84 $5,847.84 $5,847.84 $92,324.16$0.00

$19,200.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $19,200.00 $2,852.40 $2,852.40 $2,852.40 $2,852.40 $16,347.60$0.00

$19,200.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $19,200.00 $2,852.40 $2,852.40 $2,852.40 $2,852.40 $16,347.60$0.00
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$8,004.003340   Servicios de capacitación $8,004.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,004.00$0.00

$8,004.003341   Servicios de capacitación $8,004.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,004.00$0.00

$504.003370   Servicios de protección y seguridad $504.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $504.00$0.00

$504.003371   Servicios de protección y seguridad $504.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $504.00$0.00

$70,464.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $70,464.00 $2,995.44 $2,995.44 $2,995.44 $2,995.44 $67,468.56$0.00

$70,464.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $70,464.00 $2,995.44 $2,995.44 $2,995.44 $2,995.44 $67,468.56$0.00

$16,800.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $16,800.00 $1,603.36 $1,603.36 $1,603.36 $1,603.36 $15,196.64$0.00

$9,000.003410   Servicios financieros y bancarios $9,000.00 $1,603.36 $1,603.36 $1,603.36 $1,603.36 $7,396.64$0.00

$9,000.003411   Servicios financieros y bancarios $9,000.00 $1,603.36 $1,603.36 $1,603.36 $1,603.36 $7,396.64$0.00

$7,800.003450   Seguro de bienes patrimoniales $7,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,800.00$0.00

$7,800.003451   Seguro de bienes patrimoniales $7,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,800.00$0.00

$306,116.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $306,116.00 $69,144.00 $69,144.00 $69,144.00 $69,144.00 $236,972.00$0.00

$61,580.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $61,580.00 $13,808.00 $13,808.00 $13,808.00 $13,808.00 $47,772.00$0.00

$61,580.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $61,580.00 $13,808.00 $13,808.00 $13,808.00 $13,808.00 $47,772.00$0.00

$10,200.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$10,200.00 $232.00 $232.00 $232.00 $232.00 $9,968.00$0.00

$10,200.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$10,200.00 $232.00 $232.00 $232.00 $232.00 $9,968.00$0.00

$14,400.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $14,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,400.00$0.00

$14,400.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $14,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,400.00$0.00

$219,936.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $219,936.00 $55,104.00 $55,104.00 $55,104.00 $55,104.00 $164,832.00$0.00

$219,936.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $219,936.00 $55,104.00 $55,104.00 $55,104.00 $55,104.00 $164,832.00$0.00

$18,600.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $18,600.00 $729.74 $729.74 $729.74 $729.74 $17,870.26$0.00

$12,000.003720   Pasajes terrestres $12,000.00 $140.00 $140.00 $140.00 $140.00 $11,860.00$0.00

$12,000.003721   Pasajes terrestres $12,000.00 $140.00 $140.00 $140.00 $140.00 $11,860.00$0.00

$6,600.003780   Servicios integrales de traslado y viáticos $6,600.00 $589.74 $589.74 $589.74 $589.74 $6,010.26$0.00

$6,600.003781   Servicios integrales de traslado y viáticos $6,600.00 $589.74 $589.74 $589.74 $589.74 $6,010.26$0.00

$10,500.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $10,500.00 $400.00 $400.00 $400.00 $400.00 $10,100.00$0.00

$1,500.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$9,000.003990   Otros servicios generales $9,000.00 $400.00 $400.00 $400.00 $400.00 $8,600.00$0.00

$9,000.003991   Otros servicios generales $9,000.00 $400.00 $400.00 $400.00 $400.00 $8,600.00$0.00

$4,730,378.00  Total $4,729,354.11 $1,443,290.56 $939,639.70 $918,092.83 $918,092.83 $3,789,714.41-$1,023.89
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